u Ep. lxxiii.

* Ep. lxix.

“ qui nemine Episcopatum dante, Episcopi sibi
 “ nomen affumunt. Contra ejusmodi clamat
 “ Dominus, ab his refrænat et revocat erran-
 “ tem plebem suam, dicens: Nolite audire ser-
 “ mones pseudo-prophetarum: quoniam vi-
 “ siones cordis eorum frustrantur eos. Loquun-
 “ tur sed non ab ore Domini^y.—Ad pacis
 “ præmium venire non possunt, qui pacem
 “ Domini discordiæ furore ruperunt. Nec se
 “ quidem vanâ interpretatione decipiant, quod
 “ dixerit Dominus; Ubicunque fuerint duo aut
 “ tres collecti in nomine meo, Ego cum eis
 “ sum. Corruptores Evangelii, atque inter-
 “ pretes falsi extrema ponunt, et superiora
 “ prætereunt; partis memores, et partem sub-
 “ dole comprimentes. Ut ipsi ab Ecclesiâ scissi
 “ sunt, ita capituli unius sententiam scindunt.
 “ Dominus enim cum discipulis suis unanimi-
 “ tatem suaderet et pacem, ostendit non mul-
 “ titudini, sed unanimitati deprecantium plu-
 “ rimum tribui. Si duobus, inquit, ex vobis,
 “ convenerit in terrâ; unanimitatem prius po-
 “ fuit, concordiam pacis ante præmisit, Ego,
 “ inquit, cum eis sum; cum simplicibus scili-
 “ cet, atque pacatis, cum Deum timentibus, et
 “ Dei præcepta fervantibus. Quomodo autem
 “ potest ei cum aliquo convenire, qui cum cor-
 “ pore ipsius Ecclesiæ et cum universâ frater-

“nitare non convenit? Non enim nos ab illis,
“fed illi a nobis recefferunt.”

The great and increasing evil in the Church at the present day is schism. Let us not shut our eyes to the true state of things: the number of conventicles in the kingdom is probably equal to the number of parish-churches; and without any material change in religious doctrine, the worship of God, the most important concern of life, is gradually changing among a large portion of the community. This alteration, which has taken place in silence and as it were by stealth, may partly be accounted for by external circumstances. Let any one compare the exuberant increase of population since the reign of Elizabeth, with the corresponding small addition made to the religious establishment, as it relates both to places of worship and provision for Ministers, within the same period; and it will be obvious that in many instances, unless the people had chosen teachers for themselves, they would have been as sheep wanting a shepherd.

Nevertheless this consideration alone will not account for the great existing defection from the Church, which may be traced to another principle: the criterion of salvation which is established in inward feelings and